平成 19 年 12 月 14 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙本 隆弘

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 山口 信利

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

（訂正）「平成 20 年３月期 中間決算短信」の一部訂正について

平成 19 年 11 月 14 日に発表いたしました「平成 20 年３月期 中間決算短信」について一部訂正が

ありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１．28 ページ
  （セグメント情報）

  （訂正前）
１．事業の種類別セグメント情報

前中間連結会計期間（自 平成 18 年４月１日 至 平成 18 年９月 30 日）                             （単位:百万円）

セメント関

連事業
骨材事業

生コンクリ

ート・コンク

リート二次

製品事業

不動産賃貸

事業

環境リサイ

クル・その

他事業
計

消去又は全

社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 4,716 6,125 7,281 420 3,608 22,153 － 22,153

2.セグメント間の売上高又は振替高 426 389 77 138 219 1,251 (1,231) 19

計 5,143 6,515 7,358 559 3,827 23,405 (1,231) 22,173

営業費用 4,884 6,387 7,232 354 3,526 22,385 (1,221) 21,163

営業利益 258 127 126 205 301 1,020 (10) 1,009

（略）
当中間連結会計期間（自 平成 19 年４月１日 至 平成 19 年９月 30 日）                            （単位:百万円）

セメント

関連事業
骨材事業

環境リサ

イクル事

業

不動産賃

貸事業

生コンク

リート・コ

ンクリー

ト二次製

品事業

管路事業 計
消去又は

全社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 5,137 6,342 3,058 428 7,070 1,427 23,464 － 23,464

2.セグメント間の売上高又は振替高 439 304 70 97 70 － 981 (981)   －

計 5,576 6,646 3,128 525 7,141 1,427 24,445 (981)   23,464

営業費用 5,543 6,430 2,954 272 7,115 1,469 23,785 (933)   22,852

営業利益（又は営業損失） 33 215 174 253 25 (42) 659 (48) 611

（略）

（訂正後）
１．事業の種類別セグメント情報

前中間連結会計期間（自 平成 18 年４月１日 至 平成 18 年９月 30 日）                             （単位:百万円）

セメント関

連事業
骨材事業

生コンクリ

ート・コンク

リート二次

製品事業

不動産賃貸

事業

環境リサイ

クル・その

他事業

計
消去又は全

社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 4,716 6,125 7,281 420 3,608 22,153 － 22,153

2.セグメント間の売上高又は振替高 418  389 77 127  199  1,212  (1,212) －

計 5,135  6,515 7,358 548  3,807  23,365  (1,212) 22,153

営業費用 4,876  6,387 7,232 343  3,506  22,345  (1,201) 21,143

営業利益 258 127 126 205 301 1,020 (10) 1,009

（略）

当中間連結会計期間（自 平成 19 年４月１日 至 平成 19 年９月 30 日）                            （単位:百万円）

セメント

関連事業
骨材事業

環境リサ

イクル事

業

不動産賃

貸事業

生コンク

リート・コ

ンクリー

ト二次製

品事業

管路事業 計
消去又は

全社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 5,137 6,342 3,058 428 7,070 1,427 23,464 － 23,464

2.セグメント間の売上高又は振替高 439 304 70 86  70 － 970  (970)  －

計 5,576 6,646 3,128 514  7,141 1,427 24,434  (970)  23,464

営業費用 5,543 6,430 2,954 261  7,115 1,469 23,774  (922)  22,852

営業利益（又は営業損失） 33 215 174 253 25 (42) 659 (48) 611

（略）

2．29 ページ
  （セグメント情報）

  （訂正前）
（略）

前中間連結会計期間（自 平成 18 年４月１日 至 平成 18 年９月 30 日）                          （単位:百万円）

セメント

関連事業
骨材事業

環境リサ

イクル事

業

不動産賃

貸事業

生コンク

リート・コ

ンクリー

ト二次製

品事業

管路事業 計
消去又は

全社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 4,803 6,125 3,521 420 7,281 － 22,153 － 22,153

2.セグメント間の売上高又は振替高 443  389 201  138  77 － 1,251  (1,231) 19

計 5,247  6,515 3,723  559  7,358 － 23,405  (1,231) 22,173

営業費用 4,965  6,387 3,444  354  7,232 － 22,385  (1,221) 21,163

営業利益 281 127 279 205 126 － 1,020 (10) 1,009

（略）

 （訂正後）
（略）

前中間連結会計期間（自 平成 18 年４月１日 至 平成 18 年９月 30 日）                          （単位:百万円）

セメント

関連事業
骨材事業

環境リサ

イクル事

業

不動産賃

貸事業

生コンク

リート・コ

ンクリー

ト二次製

品事業

管路事業 計
消去又は

全社
連結

Ⅰ売上高及び営業損益

売上高

1.外部顧客に対する売上高 4,803 6,125 3,521 420 7,281 － 22,153 － 22,153

2.セグメント間の売上高又は振替高 435  389 182  127  77 － 1,212  (1,212) －

計 5,239  6,515 3,703  548  7,358 － 23,365  (1,212) 22,153

営業費用 4,957  6,387 3,424  343  7,232 － 22,345  (1,201) 21,143

営業利益 281 127 279 205 126 － 1,020 (10) 1,009

（略）

以上

	　　（セグメント情報）
	１．事業の種類別セグメント情報
	１．事業の種類別セグメント情報
	　　（セグメント情報）